

# MAXWELL HUM

## Leonardite Maye Hümin Turşusu

İstifadə Ediləcək Bitkilər və İstifadə Miqdarları

Bitkilər	Miqdar		İstifadə sahəsi	
	Torpaqdan və dənizdən (L/ha)	Yarpaqdan	Torpaqdan və dənizdən	Yarpaqdan
Açıq Taria Taravzları (Pomidor, bibər, badırcan, lobya, bibər, noxud və s.)	10 - 20 L	100-200 ml /100 L su	Əkin etmədən əvvəl yere qoyulur. Biki inkişaf dövründə suvarma suyu ilə verilir.	Bitkilər 10-15 sm boyaya çatdıqda, 100 litr su ilə qarşdırılır və bitkilərə pülverizə edilir.
Taria Bitkiləri (Pambıq, qarğıdalı, soya, lötün, gümbəzən, yer fıncığı, darıl bitkilər və s.)	10 - 20 L	100-200 ml /100 L su	Torpaq əkməyə hazırlandıqdan sonra kifayət qədər su ilə qarşdırılır və torpağa verilir. Biki inkişaf dövründə suvarma suyu ilə verilir.	Əkindən sonra 100 litr su ilə qarşdırılır və yarpaqlara pülverizə edilir. Yarpaq gübrələri və altı otları dərmanları ilə pülverizə edilə bilər.
Meyvə Bağçaları (Yumşaq və dağ meyvə ağacları, sitrus, üzüm bağı, zeytun, fıncıq, banan və s.)	15 - 20 L	100-200 ml /100 L su	Torpağa vegetativ inkişafın başlanğıcında verilir, biki inkişaf dövründə suvarma suyu ilə verilir.	Torpaqdan hazırlanan tətbiqlərdən sonra 100 litr su ilə qarşdırılır və yarpaqlara pülverizə edilir.
Qovun, qarpız, xiyar, balqabaq və s.	10 - 15 L	100-200 ml /100 L su	Əkin etmədən əvvəl yere qoyulur. Biki inkişaf dövründə suvarma suyu ilə verilir.	Əkindən sonra bitkilər 10-15 sm boyaya çatdıqda və ya salıqlanmağa başladığıda, 100 litr su ilə qarşdırılır və yarpaqlara pülverizə edilir.
Şəkər çuğunduru, kartof, kək, V, Ş	10 - 20 L	10-20 L/ha	İlk tətbiq 4-6 yarpaqlı dövrdə, ikinci tətbiq çəpərdən sonra və hasatda 45 gün əvvəl keçirilir.	Birinci tətbiq 4-6 yarpaq dövründə, ikinci tətbiq çuğundur əra viemədən başlanır.
bazək bitkiləri	10 - 30 L	100-200 ml /100 L su	Yazdan etibarən 30 gün fəsilələri tətbiq tövsiyə edilir.	Bitkilərin normal inkişaf dövründə 100 litr suya qarşdırılaraq yarpaqlara pülverizə edilir.
Taravız və çiçək fidanlarında suvarma	1000-2000 ml/ dönümə (1000 m <sup>2</sup> )		100 litr suda qarşdırıldıqdan sonra fidan yastıqlığını suvarılır. Dərhal amaxsından təmiz su ilə tətbiq edilərək köklərə enməsi təmin edilir.	

**Hazırlanması və Tətbiq Şəkl:**  
İstifadə etmədən əvvəl qablaşdırmada yaxşıca çalxalayın. Tətbiq alətinin anbarı yarıya qədər su ilə doldurulur. Əvvəlcə təklif edilən dozada MAXWELL HUM, sonra əgər istifadə ediləcəksə yarpaq gübrəsi və aqoniklik dərmanı əlavə edilərək, tank su ilə təmaslarını və qarşdırılır və püskürtülür, pestisidlər yarpaq gübrələri və biki böyüməsi tənzimləyiciləri ilə qarşdırılır bilər. Ön sınaq edilməsi tövsiyə edilir.



### Zəmanətli məzmun

	(%w/w)
Üzvi Maddə	10
Ümumi (Hümin+Fulvo) Turşu	12
Suda Həll Olunan Kalium Oksidi (K <sub>2</sub> O)	3.5
pH	10-12



Xalis çəki: **1 L / 1.1 Kq**



**EXCLUSIVE DISTRIBUTOR**  
**EMA QSC**

Sabunçu qəsəbəsi, şəhər şossesi  
AZ1034 Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası  
Tel: (+994 12) 450 34 17  
info@emaagro.com  
www.emaagro.com

### Saxlama və xəbərdarlıqlar:

Öz qablaşdırması altında sərini və quru şəraitdə (minimum 0°C -dən + 40°C-yə qədər) yaxşı havalandırılan birbaşa günəş işığı olmadan, məhsulun fiziki və kimyavi xüsusiyyətləri tolerantlıq hüduqlarından kənarında dəyişmir. Qida və su mənbələrindən uzaq bir yerdə saxlanılmalıdır.

**Şirkət məsuliyyəti:** Şirkət məhsul etiketində göstərilən xüsusiyyətlərə görə məsuliyyət daşıyır və istifadəsi şirkətin nəzarətindədir. Müxtəlif istifadələrdə ilkin sınaq etmək tövsiyə olunur. Buna görə, şirkət saxlama şəraitindən və ya istifadədən qaynaqlanan problemlərə görə məsuliyyət daşımır.

**XƏBƏRDARLIQLAR:**  
İSTİFADƏDƏN ƏVVƏL ETİKETİ OXUYUN.  
UŞAQLARDAN və QIDALARDAN UZAQ TUTUN.  
DƏRİ və GÖZ TƏMAS ETDİRMƏYİN  
YALNIZ LAZIM OLAN YERLERDE İSTİFADƏ EDİN.  
HEÇ BİR HALDA UYGUN GÖRÜLƏN MİQDARDAN ARTIĞI TƏTBIQ ETMƏYİN.  
TORPAQ VƏYA YAPRAĞ ANALIZI EDİLDİKDƏN SONRA  
GÜBRƏNİN İSTİFADƏ EDİLMƏSİ TÖVSIYƏ OLUNUR.

